
7.–9. 9. 2017 | Brno – Výstaviště (pavilon E)

kongres České společnosti anesteziologie, 
resuscitace a intenzivní medicíny

Newsletter č. 3

XXIV.

170
let

od prvního  
podání celkové 
anestézie u nás

REGISTRACE NA WORKSHOP 1  
A WORKSHOP 3 

V rámci programu lékařské sekce je na Workshop 1 – Zajištění žilního 
přístupu a také na Workshop 3 – Zajištění dýchacích cest nutná 
rezervace místa. Kapacita těchto workshopů je omezena, max. počet 
účastníků je 30 osob. Účast je již zahrnuta v ceně registračního poplatku. 

V případě zájmu o účast na Workshopu 1 nebo Workshopu 3, kontaktujte 
prosím sekretariát kongresu na emailu: csarim2017@guarant.cz.

WORKSHOP 5

Zásady péče o zemřelého dárce orgánůI. část:              

Etika v komunikaci intenzivní medicíny 

Etika v komunikaci nejen při odběrech orgánů 
(doc. MUDr. Eva Pokorná, CSc., Oddělení odběru orgánů a transplantačních databází TC IKEM)
        

Etika v komunikaci mediálních aktivit ve zdravotnictví 
(Mgr. et Mgr. Markéta Šenkýřová, Aplikovaná etika, Fakulta humanitních studií, Univerzita Karlova)

Novináři, zdravotnická tematika a etika 
(Bc. Lenka Drmotová, zdravotnická novinářka, Mgr. Jan Šenkýř, editor Událostí ČT) 

II. část:  

Diskuse

Představení návrhu doporučeného postupu   
(MUDr. Eva Kieslichová, Ph.D., Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní péče IKEM) 

Péče o dárce  orgánů a etika v komunikaci intenzivní medicíny 

pátek 8. 9. 2017
Sál E3, 8.30-10.00 hod.    ZEMŘELÍ DÁRCI ORGÁNŮ 

XXIV. kongres ČSARIM 2017

 Brno - Výstaviště

Workshop:

OBĚDY

Nabízíme možnost v rámci on-line registračního formuláře dokoupit 
čtvrteční a páteční oběd (hlavní jídlo a salát) za cenu 150 Kč za 1 oběd.

Možnost dokoupení obědů během kongresu bude kapacitně omezena, proto 
doporučujeme obědy dokoupit v rámci on-line registračního formuláře.

SEKRETARIÁT KONGRESU

GUARANT International spol. s r.o.
Na Pankráci 17
140 21 Praha 4
Tel:  +420 284 001 444
Fax:  +420 284 001 448
E-mail:  csarim2017@guarant.cz

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM

Předběžný program lékařské sekce naleznete na:
http://www.csarim2017.cz/program/lekarska-sekce/

Předběžný program sesterské sekce naleznete na:
http://www.csarim2017.cz/program/sesterska-sekce/

SPOLEČENSKÝ VEČER

Datum:  pátek 8. září 2017
Čas: 19:00–23:00
Místo: Pivovarská Starobrno
 Mendlovo nám. 20, Brno
Cena: 700 Kč
 Cena zahrnuje jídlo a nápoje po dobu večera
Program: ŽIVÁ PRODUKCE – BIGBAND „ZATRESTBAND“
 Klasicky posazený swingový orchestr, od kterého nelze 

očekávat pouze swing!
 Po 22. hodině hraje DJ Messer.

PLATINOVÍ PARTNEŘI

WWW.CSARIM2017.CZ


